БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 12 » декабрь 20 24й. № 526

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » декабря 9.П2.4:

О внесении изменения
в Положение об Управлении по делам архивов

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 5.22 Положения об Управлении по делам архивов

Республики Башкортостан, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 7 мая 2015 года № 158
(с последующими изменениями), изменение, изложив его в следующей
редакции:

«5.22. Рассматривает устные обращения граждан, обращения
в письменной форме, в форме электронного документа, в том числе
с использованием федеральной государственной информационной
системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг
(функций)", по вопросам, входящим в компетенцию Управления,
принимает по ним решения в установленный срок; осуществляет
контроль за рассмотрением предложений, заявлений, жалоб
и организацией приема граждан в находящихся в ведении Управления
архивных учреждениях.».

Глава
Республики Башкортостан

0°с> V. V м 0

ОТДЕЛ
регистрации

Р.Ф. Хабиров